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Bu yazı Dijital Vergi Dairesi tarafından oluşturulmuştur. Yazının doğruluğunu 
https://dijital.gib.gov.tr/dogrulamalar/mukellefiyetDogrulama adresinde yer alan DOĞRULAMALAR/Mükellefiyet Yazısı/ Borç 
Durum Yazısı Doğrulama alanından şifre gerekmeksizin sayı ve Vergi/T.C. Kimlik Numarası bilgisi ile belgeyi görüntülemek suretiyle 
doğrulayabilirsiniz.

Başvuru Tarihi : 30/12/2024 Düzenleme Tarihi: 30/12/2024(1)

Sayı : 6am55byk0a1neo
Konu : Vadesi Geçmiş Borç Durumunu 

Gösterir Belge (6183 S.K. 22/A)

Aşağıda bilgileri yer alan mükellefin 30/12/2024 tarihi itibarıyla 6183 sayılı Kanunun 22/A Maddesi kapsamında vadesi geçmiş borcunun 
bulunduğu kayıtlarımızın tetkikinden anlaşılmıştır.
 
Bilgilerinize arz/rica olunur.

Tasdik Eden

80 - Toprakkale MM 80 - Osmaniye VD

Adı Soyadı : Toprakkale Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü
Vergi Kimlik Numarası : 8550418494
İşyeri Adresi : Toprakkale Otoban Gişeleri Yanı No:x/ Toprakkale/ Osmaniye

Vergi Dairesi Kodu ve Adı Yıl Vergi Türü Tutar (TL) Muvafakat(2) İkincil Sorumluluk(3)

080201 - Osmaniye VD 2024 9085 - TRAFİK CEZ. 1,807.20 Hayır Hayır

 

SORUMLU TUTULMAYACAK TOPLAM 0.00

SORUMLU TUTULACAK TOPLAM(4) 1,807.20

KESİNTİNİN AKTARILACAĞI VERGİ DAİRESİ VE 
BANKA HESABI (T.C. ZİRAAT BANKASI IBAN No)(5)

080201 - 6480304843 - Osmaniye VD VERGİ DAİRESİ MÜD. 
TR100001002338349495445005

(1) Bu belge tanzim edildiği tarihten itibaren 15 gün geçerlidir.
(2) HAYIR açıklamasının olduğu satırlarda yer alan borçların dikkate alınarak ödeme/işlem yapılması, EVET açıklamalarının olduğu 
satırlarda yer alan borçların ise dikkate alınmadan ödeme/işlem yapılması gerekmektedir.
(3) EVET açıklamasının olduğu satırlardaki borçlar ikincil sorumluktan (ortak, kanuni temsilci vb.) kaynaklanmakta olup, ödeme/işlem 
yapılması sırasında bu borçların da dikkate alınması gerekmektedir.
(4) Sorumlu tutulacak toplam tutarın 5.000,00 TL'nin (bu tutar dahil) altında olması halinde herhangi bir kesinti yapılmaksızın hak 
sahibine/ilgilisine ödeme/işlem yapılacaktır.
(5) Kesintinin aktarımı sırasında mükellefin adı soyadı/ünvanı, vergi kimlik numarası/T.C. kimlik numarası ve dilekçe numarası bilgilerine 
yer verilmesi gerekmektedir. Genel bütçeli kurumlar kesintileri, kesintinin aktarılacağı vergi dairesine muhasebe işlem fişi düzenlemek 
suretiyle aktaracaktır.

https://dijital.gib.gov.tr/dogrulamalar/mukellefiyetDogrulamatarget=%22_blank%22

